
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
         от 31.10.2013                                                                            №261 

поселок Сенной 
 

 
О внесении изменений в постановление администрации Сенного сельского 

поселения Темрюкского района  от 5 сентября 2013 года №211 «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) 
зеленых насаждений на территории Сенного сельского поселения 

Темрюкского района» 
 
 
          В целях приведения постановления администрации Сенного сельского 
поселения Темрюкского района от 5 сентября 2013 года № 211  «Об 
утверждении административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых 
насаждений на территории Сенного сельского поселения Темрюкского района», 
в соответствие с Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года  № 2695 
– КЗ  «Об  охране  зеленых  насаждений  в  Краснодарском крае»,   
п о с т а н о в л я ю: 
           1. В постановление администрации Запорожского сельского поселения 
Темрюкского района от 5 сентября 2013 года № 211  «Об утверждении 
административного регламента по предоставлению муниципальной услуги 
«Выдача разрешения на вырубку (пересадку) зеленых насаждений на 
территории Сенного сельского поселения Темрюкского района»» внести 
следующие изменения: 

1) в наименовании и  в пункте 1 постановления, также по тексту 
Регламента слово «разрешение» и его производные формы заменить на фразу 
«порубочный билет» в соответствующем падеже; 

2) в приложении №2 Регламента слово «разрешений» заменить на фразу 
«порубочного билета»; 

3) пункт 2.5. Регламента изложить в новой редакции: 
«2.5. Администрация Сенного сельского поселения в течение десяти 

рабочих дней со дня подачи заявления производит расчет размера платы. 
 В соответствии с актом обследования по установленной форме, а также 

после внесения платы выдает заявителю порубочный билет в течение трех 
дней.»; 

4) пункт 2.9. Регламента изложить в новой редакции: 



 2 
 
«2.9. Заявление         на         предоставление        муниципальной   услуги 

регистрируется в течение дня, в котором подано заявление. 
К заявлению прилагаются: 
- правоустанавливающие документы на земельный участок; 
- градостроительный план земельного участка; 
- информация о сроке выполнения работ; 
- банковские реквизиты заявителя.»; 
5) пункт 3.1.6. Регламента исключить. 

          2. Директору МКУ «Маттехобеспечение Сенное» Сенного сельского 
поселения Темрюкского района  Н.П.Патлаховой обнародовать настоящее 
постановление. 
           3. Заместителю главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
(по социальным вопросам)  О.Е.Исаковой  разместить в информационно-
телекоммуникационной сети общего пользования на официальном сайте 
администрации Сенного  сельского поселения Темрюкского района. 
          4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Сенного сельского поселения Темрюкского района 
С.И.Лулудова. 

5. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.  
 
 
Исполняющий обязанности главы 
Сенного сельского поселения 
Темрюкского района                                                                           С.И.Лулудов 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

